
Classement Général
Course H / I - Relais Olympique à 4

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. Total EcartNat. Rang / Ligue # 1 Place # 2 Place (gain) # 3 Place (gain)

ANIMATION SPORTIVE DEPARTEMANTALE
Vallons sur Erdre

18/06/2019

398 FRA RELEQUIPE 3981 0:37:39 0:001

0:05:200:01:26 0:01:191 1 1(0) (0)

  

QUENTIN AUDO 

MAELYS MENAGER 

ROSALIE MIKOLAJCZYK 

1  >

2  >

3  >

ROMAIN EPRINCHARD 4  >

0:06:050:01:59 0:01:351 1 2(0) (0)

0:07:170:02:12 0:01:401 12 8(0) (0)

0:05:370:01:50 0:01:241 1 3(0) (0)

(0)

(0)

(0)

0:08:04

0:09:38

0:11:08

0:08:50

404 FRA RELEQUIPE 4042 0:40:54 3:152

0:06:170:01:45 0:01:564 7 16(-3) (0)

  

TESS LOISON 

COLINE LUCAS 

OLYMPE BASSIERE 

1  >

2  >

3  >

MARIE ORIEUX 4  >

0:06:270:02:12 0:01:403 3 6(+1) (0)

0:06:210:02:17 0:01:472 3 11(0) (0)

0:06:150:02:21 0:01:426 7 12(0) (0)

(+2)

(+2)

(0)

0:09:57

0:10:18

0:10:24

0:10:16

394 FRA RELEQUIPE 3943 0:41:45 4:063

0:05:510:01:35 0:01:273 3 4(+1) (0)
  

CESAR MIKOLAJCZYK 

CLARA LACOSTE 

SWANN IVANEZ 

1  >

2  >

3  >

ALAN BUSNEL 4  >

0:06:390:02:17 0:01:394 5 4(0) (0)

0:07:340:03:44 0:01:3215 13 3(-1) (+1)

0:06:020:01:58 0:01:312 5 8(0) (0)

(0)

(-1)

(0)

0:08:52

0:10:34

0:12:50

0:09:30

395 FRA RELEQUIPE 3954 0:42:24 4:454

0:06:160:01:35 0:01:422 6 8(-2) (-1)
  

BAPTISTE MENAGER 

ANNA PHAM  MINH 

EMMA AUDO 

1  >

2  >

3  >

ARTHUR LANCELEUR 4  >

0:06:410:02:09 0:01:392 6 3(0) (0)

0:07:480:03:19 0:01:3410 15 5(-1) (-1)

0:06:000:02:11 0:01:344 4 10(+1) (0)

(+2)

(-1)

(+1)

0:09:32

0:10:29

0:12:40

0:09:45

399 FRA RELEQUIPE 3995 0:42:47 5:085

0:05:520:01:47 0:01:275 4 3(+2) (0)
  

TITOUAN LECORPS 

LEA MELOT 

MARIE ROLLAND 

1  >

2  >

3  >

ANTONIN DAVID 4  >

0:07:070:02:48 0:02:039 11 16(-1) (0)

0:06:530:02:24 0:02:084 8 17(+2) (-1)

0:06:300:02:10 0:01:453 13 14(-1) (0)

(-1)

(0)

(0)

0:09:04

0:11:58

0:11:23

0:10:24

400 FRA RELEQUIPE 4006 0:43:14 5:356

0:06:420:02:08 0:01:439 10 9(+1) (0)

  

ROMEO ARHIN 

MARTIN SELLIER 

CHRISTOPHER CHRILLESEN 

1  >

2  >

3  >

TIMOTHE SOURICE 4  >

0:06:290:03:01 0:01:4311 4 8(+2) (0)

0:06:520:03:20 0:01:4211 7 9(-1) (0)

0:06:150:02:16 0:01:105 8 1(0) (0)

(-1)

(0)

(+2)

0:10:31

0:11:12

0:11:52
0:09:40

405 FRA RELEQUIPE 4057 0:44:23 6:447

0:05:580:01:56 0:01:546 5 15(0) (0)

  

NOE BIROT 

THOMAS MENARES 

JULIEN PITRE 

1  >

2  >

3  >

SIMON MENARD 4  >

0:08:310:02:44 0:01:546 18 12(-3) (0)

0:06:050:02:45 0:01:375 2 6(+2) (0)

0:05:590:03:37 0:01:3015 3 6(+1) (0)

(0)

(0)

(-1)

0:09:47

0:13:08

0:10:26
0:11:04

401 FRA RELEQUIPE 4018 0:45:01 7:228

0:07:380:02:40 0:01:3913 15 6(-2) (0)

  

MARTIN RIVEAU ETIENNE 

LOUKIAN RASS 

ELRICK MARQUET 

1  >

2  >

3  >

DORIAN LEMARIE 4  >

0:07:170:02:28 0:01:445 14 9(+1) (-1)

0:06:580:02:58 0:01:326 10 2(+1) (0)
0:06:180:02:31 0:01:249 9 2(0) (+1)

(+4)

(+1)

(0)

0:11:56

0:11:28

0:11:27
0:10:12
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Classement Général
Course H / I - Relais Olympique à 4

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. Total EcartNat. Rang / Ligue # 1 Place # 2 Place (gain) # 3 Place (gain)

ANIMATION SPORTIVE DEPARTEMANTALE
Vallons sur Erdre

18/06/2019

403 FRA RELEQUIPE 4039 0:45:15 7:369

0:05:460:02:06 0:01:268 2 2(+3) (+1)

  

NOAH BOUCCARD 

ANDY BOSSY 

VICTOR BRIAND 

1  >

2  >

3  >

HUGO CLAVERY 4  >

0:06:560:03:19 0:01:4512 8 10(+1) (0)

0:06:500:03:07 0:01:288 6 1(0) (+1)

0:07:010:03:58 0:01:3917 17 11(-1) (-1)

(-3)

(0)

(-2)

0:09:16

0:11:59

0:11:23

0:12:38

406 FRA RELEQUIPE 40610 0:45:44 8:0510

0:06:230:02:37 0:01:4711 9 12(0) (0)

  

MARIUS COFFRE 

COFFRE Albane

TITOUAN MORINIERE 

1  >

2  >

3  >

VALENTIN RIVERY 4  >

0:07:580:04:10 0:02:4118 17 18(-1) (-3)

0:05:590:02:23 0:01:333 1 4(+2) (0)

0:06:260:02:28 0:01:258 11 4(0) (+2)

(-3)

(+4)

(0)

0:10:46

0:14:48

0:09:53

0:10:18

392 FRA RELEQUIPE 39211 0:45:46 8:0711

0:06:490:02:04 0:01:447 11 10(-2) (-1)
  

MANON ROGER 

SACHA RADIGOIS 

NOAM REVAUD 

1  >

2  >

3  >

LENA OUDET 4  >

0:07:350:03:39 0:02:0414 15 17(-2) (0)

0:06:390:03:09 0:01:479 5 10(+1) (0)

0:06:280:02:24 0:01:307 12 7(-1) (0)

(0)

(0)

(+1)

0:10:36

0:13:17

0:11:33

0:10:21

407 FRA RELEQUIPE 40712 0:45:47 8:0812

0:07:020:03:05 0:01:4418 14 11(+4) (0)
  

LASSIOPE 

LOU 

NOE 

1  >

2  >

3  >

NIMIR 4  >

0:07:060:02:48 0:01:338 10 1(+1) (+1)

0:06:260:03:39 0:01:3814 4 7(+1) (0)

0:06:230:02:55 0:01:3412 10 9(+1) (-2)

(+2)

(-1)

(-1)

0:11:50

0:11:26

0:11:41

0:10:51

396 FRA RELEQUIPE 39613 0:48:08 10:2913

0:06:180:02:38 0:01:4012 8 7(+2) (+1)
  

RYAN BERNARD 

CLARA MARIA MAILLARD 

LOUISE JOUSSEMET 

1  >

2  >

3  >

EVAN BUSNEL 4  >

0:07:140:02:46 0:02:007 13 15(0) (0)

0:10:080:03:04 0:02:017 17 15(-8) (0)

0:06:060:02:32 0:01:4410 6 13(+1) (0)

(+1)

(0)

(+2)

0:10:35

0:11:59

0:15:13

0:10:22

391 FRA RELEQUIPE 39114 0:49:11 11:3214

0:09:380:02:42 0:01:5015 18 13(-3) (0)

  

KLEIA BARDET 

CAPUCINE DOUAUD 

AUBIN CHATELIER 

1  >

2  >

3  >

LOIS RICORDEL 4  >

0:06:210:02:57 0:01:4910 2 11(+1) (0)

0:06:560:03:21 0:01:5312 9 13(+3) (0)

0:07:000:02:56 0:01:5413 16 16(-1) (0)

(0)

(+1)

(0)

0:14:09

0:11:06

0:12:08
0:11:49

408 FRA RELEQUIPE 40815 0:49:21 11:4215

0:06:520:02:26 0:01:3710 13 5(-2) (0)

  

VICTOR 

LOU 

LOU 

1  >

2  >

3  >

NOLAN 4  >

0:07:390:03:49 0:01:5516 16 13(-1) (0)

0:00:000:00:00 0:00:000 0 0(0) (0)

0:05:5114:47:13 0:01:580 2 18(+2) (0)

(-1)

(+14)

(-17)

0:10:54

0:13:22

0:00:00
14:55:02

402 FRA RELEQUIPE 40216 0:49:43 12:0416

0:07:420:02:50 0:02:1317 16 18(+1) (-1)

  

BECKETT O SULLIVAN 

EFFLAM LE HOUEROU 

YVANN PEIGNET 

1  >

2  >

3  >

ANTONIN MABIT 4  >

0:07:010:03:42 0:01:4215 9 7(-2) (+2)

0:07:380:03:49 0:01:5016 14 12(0) (0)
0:06:520:03:04 0:01:2514 14 5(0) (0)

(+1)

(-1)

(+1)

0:12:45

0:12:24

0:13:16
0:11:20
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Classement Général
Course H / I - Relais Olympique à 4

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. Total EcartNat. Rang / Ligue # 1 Place # 2 Place (gain) # 3 Place (gain)

ANIMATION SPORTIVE DEPARTEMANTALE
Vallons sur Erdre

18/06/2019

393 FRA RELEQUIPE 39317 0:50:19 12:4017

0:06:520:02:41 0:01:5314 12 14(+1) (0)

  

RAPHAEL ROUILLARD 

ELOUAN COIFES 

LENNY LAMBERT 

1  >

2  >

3  >

MATTEO FOURNEL 4  >

0:07:080:03:35 0:01:5713 12 14(+2) (0)

0:07:490:03:51 0:02:0217 16 16(-1) (-1)

0:07:520:02:49 0:01:5611 18 17(-2) (0)

(-2)

(0)

(0)

0:11:24

0:12:39

0:13:41

0:12:36

397 FRA RELEQUIPE 39718 0:50:24 12:4518

0:08:000:02:49 0:01:5616 17 17(-1) (+1)

  

YOANN COTTEN 

HANDY VERMOREL 

ALBAN SALLE 

1  >

2  >

3  >

VALENTIN PORTENEUVE 4  >

0:06:530:03:50 0:01:4017 7 5(+1) (+1)

0:07:130:03:27 0:01:5913 11 14(0) (+1)

0:06:580:03:53 0:01:5116 15 15(0) (0)

(-1)

(0)

(-4)

0:12:44

0:12:22

0:12:38

0:12:41
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